.~.Câmara ~>~·Municipal.de
ESTADO DO PARANA

\.

Ventania'

\ .'"
MESA EXECUTIVA ."":.'; .. -:~ -

-----_ .._-~
ATO Nº02/97

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE

Nomear, a partir de 12 de março de 1997, José Davi
Donha Artero, RG nQ 80.55.82-3 - PR, para exercer o cargo de TÉCNICO CONTÁBIL , do
Quadro de Cargos de Provimento em Comissão, percebendo vencimentos mensais
equivalentes ao símbolo CC-4, atribuindo-lhe a gratificação especial de '15% (quinze por
cento).

• t/o@ cddo,.1./ a cJNa;.u.a 4 ~

(j Vereador JOÃO MARIA MAINARDES
VICE-PRESIDENTE

Ventania, em 14 de março de 1.997

WL>k~Vereador GAB~IMEÃO SALVEGO
PRIMEIRO SECRETÁRIO

'ISJRA:DOLivro nt7 4)i 5 \)e!Fté~ __
. Á.LLP J.f2-0__
DIRETOR DA SECRETARIA

PUBLICADO
JornaI642éf.4 {<'e&42/A\.
Edição n°. i31'"'
DataOI ~ -'-0-><-=' "'--=O::l~--I-t'I!~:tr~

Avenida Anacleto Bueno de Camargo,841 - Centro' Fone (042) 274-1144 • Ramal 221 • CEP 84345-000 • VENTANIA. Pr_.